
 
 

Alla Dirigente Scolastica  
dell’IC di Rodengo Saiano 

 Via Brescia, 2  
25050 Rodengo Saiano (BS) 

 

 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRE-SCUOLA PER LA SCUOLA PRIMARIA 
PER L’ANNO SCOLASTICO 2023/2024.  
 
 
 

ORGANICO OPERATORI IMPIEGATI 
 

ASSOCIAZIONE/SOCIETA’  
SEDE LEGALE  
SEDE OPERATIVA  
TEL.  
PARTITA IVA  
CODICE FISCALE  
PEO  
PEC  

 
 

N. COGNOME E NOME QUALIFICA RECAPITI 
TELEFONICI 

CODICE FISCALE 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     

 
 

 

 

Luogo e data ____________________, lì _________________  

 

 

timbro e firma del legale rappresentante 

____________________________ 

 


